Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/303847>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

TIPIS J. VAN BOEKHOVEN.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI CHRISTIANI VAN GOUDOEVER,

MED., CHR. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF. EXTRAORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES GULIELMUS MEINARDUS SCHORER,

Medioburgensis.

A. D. XXVI MENSIS JUNII ANNI MDCCCLVII, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,

APUD J. G. BROESE.

MDCCCLVII.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900

T H E S E S.

I.

Quærela inofficiosi testamenti est species petitionis hereditatis.

II.

Pactum unius ex correis debendi non dat exceptionem pacti conventi alteri, nisi paciscentis interfuerat.

III.

Exercitor non tenetur de furto viatorum actione quasi ex delicto sed ex edicto Praetoris, quod exstat in *L. i. D. naut. caup.*

IV.

Valde probandum rescissionem propter laesionem enormem in nostra lege abolitam esse.

V.

Contra DE PINTO censeo *Art. 1105. C. C. N.* non spectare ad heredes ab intestato tantum.

VI.

Bene legislator sustulit revocationem donationis propter supervenientes liberos.

VII.

In *Art. 1197. C. C. N.* verba: *het pandrecht heeft geen plaats, enz.* non spectant ad eum, qui pignus dedit.

VIII.

Iniquus Art. 1345 Cod. Civ. Nap.

IX.

In bonis majorum et minorum vendendis non opus est auctoritate judicis.

X.

Adsentimur doct. DE PINTO ad Art. 179 putanti, protestationem litterarum cambialium, quorum tempus solutionis est die Dominico, die Martis demum fieri posse.

XI.

Acceptatione facta, quum postea apparet, nomen trassantis falsum esse, non liberatur acceptans.

XII.

In Art. 475. al. 2. C. M. legimus: *«indien de meerderheid der inladers zulks begeert;»* legislator rectius rationem habuisset non personarum, sed rerum navi inpositarum.

XIII.

In verbis Art. 770 C. M. *goederen*, etiam bona futura comprehenduntur.

XIV.

In Art. 538. C. M. iniquum videtur, damnum nave navi inflictum, neque culpa, neque casu probato, resarciendum esse et nave *et onere*.